Cum vero maxime intersit ad rectum Collegii regimen eius
que prosperitatem, Rectorem caeterosque Moderatores consti
tui, qui magis idonei ac utiles bono eiusdem videantur, Cardi
nali Patrono tribuimus, ut quaesita etiam sententia Consilii 
Cardinalium, de quo supra diximus, rectorem aliosque Collegii 
moderatores designet, deque iis ad Pontificem Maximum refe
rat, ut qui designati fuerint, eorum eligendorum Pontifex Ma
ximus auctor fiat. 

Sacerdos Maroniticae Nationis a Patrono deligatur qui se
dem in Collegio habeat, quique sedulam det operam alumnis 
excolendis et exercendis in iis quae ad sacram Liturgiam, at
que ad sacrorum ritus, Maronitarum proprios pertinent. 

Patroni autem auctoritas et potestas ea erit, cui omnes qui 
regendi et administrandi munus in Collegio habent, nedum 
alumni, obsequi et parere debeant. 

Cum de gravioribus agatur Collegii negotiis, de iis Patro-
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nus ad Pontificem Maximum referat, ac in singulos annos ei
dem Pontifici Maximo, descriptionem totius Collegii status lit
teris mandatam exhibeat. 

Quo vero facilius et expeditius Cardinalis Patronus suo 
munere fungi possit, adiutorem ei adiicimus Antistitem Urba
num, administrum ab actis Nostri Consilii negotiis ritus Orien
talis praepositi, qui nomine et auctoritate Praesidis Maronitici 
collegii, in omnibus quae ministerio eius demandentur, Collegii 
Patrono operam navet. 

Omnia demum quae his litteris Nostris statuimus ac decla
ravimus rata ac firma uti sunt, ita in posterum esse volumus 
ac iubemus, irritum ac inane futurum decernentes si quid su
per his a quoquam contigerit attentari; contrariis quibuscum
que non obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die xxx 
Novembris an. MDGGGXCI, Pontificatus Nostri decimoquarto. 

LEO PP. XIII. 

¥ W ¥ 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

N I C I E N . 

P I I R E L I C T I 

Die 25 Iulii 1891. 
Sess. 23 cap. 18, De reform. 

COMPENDIUM FACTI. Ut pauperibus adolescentibus niciensis 
Dioecesis qui in sortem Domini vocantur ad sacerdotii honorem 
via facilior pateret, piae sorores Iosepha et Maria Ignatia 
De la Fuente pensiones aliquas seu, ut ibi aiunt bourses 
instituere iam ab anno 1869 cogitaverunt. Ad hoc igitur 
annuum reditum bis mille libellarum initio assignaverant, 
quo postea usque ad sex millia aucto, sufficiens dos pro quin
decim clericis alendis perpetuo constitui posset. 
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Huius consilii executionem cuidam P. Vigon ordinis mi
norum S. Francisci demandatam tunc fuisse referunt ; qui 
idcirco cum Episcopo de pia fundatione quibusdam appositis 
«conditionibus agere debuisset. Sed cum Praesul qui eo tem
poris ad Concilium Vaticanum convenerat Romae degeret, 
P. Vigon satius duxit Canonicum Episcopi a secretis de ea 
re certiorem facere, qui tamen acceptum munus forsitan 
oblivione neglexit.